PAGE
2

ПРОЕКТ
ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О согласовании передачи жилых помещений, находящихся в собственности муниципального образования «Город Псков» по договорам мены

В соответствии с подпрограммой «Жилище» муниципальной программы «Обеспечение жильем жителей города Пскова», утвержденной Постановлением Администрации города Пскова от 17.12.2015 № 2703, на основании статьи 24 Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Псков», утвержденного Решением Псковской городской Думы от 14.10.2008 № 552, руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования «Город  Псков»,

Псковская городская Дума

РЕШИЛА:

1.  Согласовать передачу жилых помещений, находящихся в собственности муниципального образования «Город Псков» следующим гражданам:

- Тихоновой Юлии Владимировне в собственность муниципальной однокомнатной квартиры № 12, общей площадью 38,0 кв.м,  дома № 49 по улице Советской Армии города Пскова, с передачей в собственность муниципального образования «Город Псков» двух комнат, площадью 26,0 кв.м в одиннадцатикомнатной квартире по адресу: г. Псков, ул. Георгиевская, д. 4,     кв. 3,  принадлежащих на праве собственности Тихоновой Юлии Владимировне по договору мены в порядке расселения аварийного жилого дома;

 - Бариновой Марианне Александровне в собственность муниципальной однокомнатной квартиры № 42, общей площадью 32,7 кв.м, дома № 79а по Рижскому проспекту города Пскова, с передачей в собственность муниципального образования «Город Псков» трех комнат, общей площадью 42,1 кв.м в одиннадцатикомнатной квартире по адресу: г. Псков, ул. Георгиевская,    д. 4, кв. 3, принадлежащих на праве собственности Бариновой Марианне Александровне по договору мены в порядке расселения аварийного жилого дома.
2.Считать мену жилых помещений равноценной (равнозначной).
3.Настоящее Решение вступает в силу со дня  его подписания Главой города Пскова.
Глава города Пскова                                                                           И.Н. Цецерский

Проект Решения вносит:

Глава Администрации города Пскова                                       И.В. Калашников